Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» февраля 2019 года                                                                   № 120

г. Мирный

О внесении изменения в административный

регламент исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения на территории муниципального

образования «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного

от 28 ноября 2018 года № 1276

В соответствии со статьей 26.2 Федерального закона от 26 декабря

2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», руководствуясь статьей 31 Устава

муниципального образования «Мирный», администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на

территории муниципального образования «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирный от 28 ноября 2018 года № 1276

(далее – административный регламент), следующие изменения:

2

1.1. В пункте 17 административного регламента слова «31 декабря

2018 года» заменить словами «31 декабря 2020 года».

1.2. В пункте 18 административного регламента слова «31 декабря

2018 года» заменить словами «31 декабря 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней

со дня его официального опубликования и подлежит размещению на

официальном сайте муниципального образования «Мирный» в течение

7 дней со дня издания.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                 Ю.Б. Сергеев